Общество с ограниченной ответственностью

« Д Ж Е Й  Д И С Т Р И Б Ь Ю Ш Е Н »
ОГРН 1127747295708, ИНН/КПП 7723858890/770301001

Юридический адрес: 123022, г. Москва, ул. Рочдельская, д. 15 стр. 8, помещение 1
Фактический адрес: 123022, г. Москва, ул. Рочдельская д. 15, стр. 8, оф. 33

Телефон: +7(499) 643 84 95
___________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 31/08/18
об утверждении и введении в действие

Публичной оферты о заключении договора розничной купли-продажи дистанционным
способом в интернет-магазине «Skandia» и Положения о конфиденциальности

город Москва «31» августа 2018 года

В  целях  соблюдения  требований  Федерального  закона  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О
персональных  данных»,  а  также  соблюдения  прав  и  законных  интересов  граждан,  имеющих
намерение  заказать  (приобрести)  либо  заказывающих  (приобретающих)  товары  у  ООО  «Джей
Дистрибьюшен», посредством оформления заказа на товар через Интернет-магазин «Skandia»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  и  ввести  в  действие  Публичную  оферту  о  заключении  договора  розничной
купли-продажи  дистанционным  способом  в  интернет-магазине  «Skandia»  (правила  и  условия
приобретения  товаров  в  интернет-магазине  «Skandia»),  опубликовав  на  официальном  сайте
Интернет-магазина «Skandia» по адресу http://www.  skandia  -  shoes  .ru  .

2.  Утвердить  и  ввести  в  действие  Положение  о  конфиденциальности  (политика
конфиденциальности,  проводимая  ООО  «Джей  Дистрибьюшен»  при  заключении  договора
розничной купли-продажи дистанционным способом в интернет-магазине «Skandia»), опубликовав
на официальном сайте Интернет-магазина «Skandia» по адресу http://www.  skandia  -  shoes  .ru  .

3.  Обеспечить  ознакомление  работников  (сотрудников)  ООО  «Джей  Дистрибьюшен»,
непосредственно осуществляющих обработку персональных данных граждан, имеющих намерение
заказать  (приобрести)  либо  заказывающих  (приобретающих)  товары  у  ООО  «Джей
Дистрибьюшен»,  посредством оформления заказа  на  товар через  Интернет-магазин  «Skandia»,  с
указанными выше документами и с положениями законодательства РФ о персональных данных.

4.  Назначить  Щеглову  Анну  Юрьевну,  занимающую  должность  Руководитель  интернет-
проектов  ООО  «Джей  Дистрибьюшен»,  лицом,  ответственным  за  организацию  обработки
персональных данных.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

ПРИЛОЖЕНИЯ:
1.  Публичная  оферту  о  заключении  договора  розничной  купли-продажи  дистанционным

способом в интернет-магазине  «Skandia»  (правила и  условия  приобретения  товаров  в  интернет-
магазине «Skandia») - в 1 экз.

2.  Положение  о  конфиденциальности  (политика  конфиденциальности,  проводимая  ООО
«Джей  Дистрибьюшен»  при  заключении  договора  розничной  купли-продажи  дистанционным
способом в интернет-магазине «Skandia») - в 1 экз.

Генеральный директор
ООО «Джей Дистрибьюшен»

______________________
Рязанов Д.А.

м.п.

http://www.skandia-shoes.ru/
http://www.skandia-shoes.ru/